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TÊN SẢN PHẨM

Rèm Sáo Gỗ A 001 - A 004 800.000

830.000

830.000

880.000

980.000

W 2000 - W 2009

F 4001 - F 4005

S 5001 - S 5005

P 3001 - P 3006

Gỗ sồi 35mm

50mm

50mm

50mm

50mm

Gỗ sồi

Gỗ thông trắng

Gỗ tuyết tùng đỏ

Nhựa PS
( Vân gỗ )

Rèm Sáo Gỗ

Rèm nhựa PS

Rèm Sáo Gỗ

Rèm Sáo Gỗ

ĐẶC ĐIỂM KHỔ MÃ HÀNG STANDARD

Kính gửi: Quý khách hàng!
BẢNG BÁO GIÁ MÀNH SÁO GỖ HỆ 2 DÂY

WOODEN BLINDS - STANDAR WOODEN BLINDS - LUXURYWOODEN BLINDS - RÈM SÁO GỖ

Dây thu rèm + Dây
lật lá ( 2 trong 1)

Lá gỗ tự nhiên

Dây đai chịu lực

Đầu khóa kéo trợ lực

Hộp nhôm
sơn tĩnh điện

STT

1

2

3

4

5

TÊN SẢN PHẨM

Rèm Sáo Gỗ A 001 - A 004 980.000

1.030.000

1.030.000

1.080.000

1.180.000

W 2000 - W 2009

F 4001 - F 4005

S 5001 - S 5005

P 3001 - P 3006

Gỗ sồi 35mm

50mm

50mm

50mm

50mm

Gỗ sồi

Gỗ thông trắng

Gỗ tuyết tùng đỏ

Nhựa PS
( Vân gỗ )

Rèm Sáo Gỗ

Rèm nhựa PS

Rèm Sáo Gỗ

Rèm Sáo Gỗ

ĐẶC ĐIỂM KHỔ MÃ HÀNG LUXURY

Kính gửi: Quý khách hàng!
BẢNG BÁO GIÁ MÀNH SÁO GỖ HỆ 1 DÂY

WOODEN BLINDS - STANDAR WOODEN BLINDS - LUXURYWOODEN BLINDS - RÈM SÁO GỖ

HỆ DÂY THANG DÂYHỆ DÂY THANG ĐAI
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